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Gdańsk, dnia 26.06.2023 r. 

 

Wyjaśnienia treści Specyfikacji Warunków Zamówienia   

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr 3/TP/SAM/2023 

prowadzonego pod nazwą „Dostawa 4 samochodów osobowych z napędem elektrycznym”. 

 

Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.) przekazuje treść otrzymanych 

zapytań o wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia wraz z udzielonym 

odpowiedziami. 

 

Pytanie nr 1 : 

 

Wyposażenie w kable do ładowania od długości minimum 5m" - jaki kabel ma na myśli 

zamawiający? 

 

Odpowiedź: 

 

Kabel do ładowania typ2/typ2 22 kW o długości minimum 5 m. 

 

Pytanie nr 2 : 

 

§ 5 GWARANCJA - 3. Wykonawca zobowiązany jest przystąpić do usunięcia wad lub usterek 

w ciągu 48 godzin od zgłoszenia wady lub usterki przez Zamawiającego. Strony ustalają, iż 

czas usunięcia wad i usterek w okresie gwarancji nie będzie przekraczał 10 dni roboczych od 

zgłoszenia. Czy zamawiający dopuści możliwość wydłużenia czasu serwisowego do 21 dni 

roboczych ? 

 

Odpowiedź: 

 

Zamawiający nie dopuszcza. Zapis SWZ pozostają bez zmian. 
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Pytanie nr 3  : 

 

"W ramach udzielonej gwarancji Zamawiający zastrzega sobie prawo żądania wymiany 

wadliwego składnika wchodzącego w skład Przedmiotu Umowy na nowy, gdy po 2 naprawach 

gwarancyjnych – niezależnie od tego, czy będą dotyczyły tej samej czy też różnych wad bądź 

usterek – będzie wykazywał te same lub kolejne wady, bądź usterki. W takim przypadku 

Wykonawca dokona wymiany przedmiotu Umowy na nowy wolny od wad i usterek w terminie 

10 dni roboczych od daty zgłoszenia takiego żądania przez Zamawiającego." 

 

Czy zamawiający usunie ten punkt z regulaminu gwarancji ? 

 

 

Odpowiedź: 

 

Zamawiający nie usunie tego punktu z regulaminu gwarancji. Zapisy SWZ pozostają bez 

zmian. 


